000 "YK "CTpONKOHTUHEHT" WNHH: 2317045205
aom 26 OI'PH: 1062317013494

®OPMA 2.2 — CBEAEHUA OB OCHOBHbIX KOHCTPYKTUBHbLIX SJIEMEHTAX MHOITOKBAPTUPHOI'O 1IOMA,
OBOPYAOBAHUUN N CUCTEMAX UHXEHEPHO-TEXHUYECKOI'O OBECINEYEHUA MO AAPECY:
CO4MN, Y. BbITXA, AOM 41

Ne HawmeHoBaHue napameTpa

1. [arta 3anonHeHusi/BHECEHNS! U3MEHEHWI

OYHOAMEHT

Ne Tun doyHpameHTa

2. CBalHbIn
CTEHbI U NEPEKPbLITUA

Ne Twn nepekpbmui
34. erne3obeToHHble

DACAObI

Ne Tun dacapa
OkpaLL€eHHbIN

OwwTykaTypeHHbIn

KPbILLN

Ne Twun kpbium
6-7. lMrnockas

nonsAn

Ne Mnowaas noasana no nosy

8. He 3anonHeHo
MyCOPOIMNPOBOObLI

Ne Twn mycoponpoBoaa

%. OtcyTcByeT

JINDTbI

JludT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTtpa
11. Homep nogwvesna

12.  Tun rmdora

13. Ton BBOAA B 3KCMryataLmio
JIndpt noavesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa
11. Homep nogbesna

12. Tun nudora

13. Toa BBOAA B AKCMIyaTaLMIO
JlndT nogvesna Ne 1

Ne HaumeHoBaHue napameTpa
11. Homep nogvesna

12. Tun nudora

3HauyeHue
31.03.2020

MaTepuan HecyyX CTeH

MoHormHbIe

Twvn kpoBMn

M3 pyrioHHbIX Matepuarnos

Konnyecteo mycoponposozoB

He 3anonHeHo

3HaueHue

1
Maccaxupckui
2018

3HaueHue

1
Maccaxupckui
2018

3HauyeHue
1

[Maccaxwupckui



13.

OBLLUEOOMOBBbIE NMPUBOPbLI YYETA

lloa BBOAA B SKCMyaTaLyio

MpuGop ydeTa Trina Ne 1

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl npybopa ydeta

Mpubop yveTa Tina Ne 2

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HauveHoBaHue napameTtpa
Buag kommyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EpvHnua navepeHns

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmio

[ara noBepku / 3ameHbl Nprbopa yyeTta

Mpubop yveTa Tvina Ne 3

Ne
14.
15.
16.
17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTtpa

Bua koMmyHarnsHoro pecypca
Hannuve npubopa yyeta

Tun npmbopa yyeTa

EpvHnua nameperna

[ata BBOAA B 3KCNMyataLmio

[ara noBepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa Tina Ne 4

Ne
14.
15.
16.

17.
18.
19.

HanmeHoBaHue napameTpa
Bua kommyHarsHoro pecypca
Harmuve nprbopa y4yeta

Tun npubopa yyeTa

EnvHnua vamepeHnst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTtaLmo

[ara nosepku / 3ameHbI nprbopa yyeta

Mpubop yveTa TvNa Ne 5

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

HaumeHoBaHue napameTpa
Bun, komMmyHarbHoro pecypca
Harwmive npubopa yyeta

Tvn nprbopa yyeTa

EnvHuua uamepermst

[ara BBOAA B 3KCMIyaTaLmio

[ata noBepkm / 3ameHbl nprbopa y4yeTa

Mpubop yveTa TinNa Ne 6

Ne

14.
15.
16.
17.
18.
19.

CUCTEMA JNEKTPOCHABXXEHUA

Ne

20-
21.

HanmeHoBaHMe napameTpa
Bua koMmyHareHoro pecypca
Harmuve npubopa yyeta

Tvn npubopa yyeTa

EavHnua navepeHys

[ata BBOAa B 3KCNMyataLmo

[ara nosepku / 3ameHbl npybopa yyeta

Tun cuctembl ane KTPOCHa6)Ke HUA

LleHmpansHoe

2018

3HauyeHue

[azocHabxeHve

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

01.02.2019

01.02.2019

3HaueHue

Oronrenve

OtcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTca
Bes nHtepderica nepegaqn AaHHbIX

3HauyeHue

OrekTpocHabxeHne

YcTaHoBreH

Bes nHtepdeiica nepenaym gaHHbIX
kBT

01.01.2017

01.01.2017

3HaueHue
[opsiuee BogocHabxeHve
OTcyTCTBYET, YCTaHOBKA He TpebyeTcs

Bes uHtepdelica nepegayn gaHHbIX

3HauyeHue

BonootBenervie

YcTtaHoBreH

Bes uHtepdeiica nepegayn gaHHbIX
Ky6. M

01.01.2017

01.01.2017

3HaueHue

XoroaHoe BogocHabxeHme
YcTaHoBreH

Bes nHtepderica nepegaqn AaHHbIX
Ky6. M

01.01.2017

01.01.2017

KonuuectBo BBogoB B MK}

2



CUCTEMA TENNOCHABXXEHUA

Ne Tvn cucteMbl TeNnNocHabKeHus

22.  ABTOHOMHas KOTefbHas (KpbILUHAs!, BCTPOEHHO-TIPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA rOPAYEINO BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucteMbl ropsiiero BogocHaGxeHus

23. ABTOHOMHas1 KOTeNbHas (KpbILLHasA, BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHAS)

CUCTEMA XONnoaHOIro BOOOCHABXEHUA

Ne Tun cucTtemMbl XONOQHOIO BOAOCHAGXeHUs

24, LleHtpansHoe

CUCTEMA BOOOOTBEOEHUA

Ne Tun cuctembl BooooTBeAeHUA 0O6bLeM BbIPEOHbIX sIM
%g' LleHtpansHoe He 3anonHeHo
CUCTEMA rA3OCHABXXEHUA

Ne Tuvn cucteMbl ra3ocHabxeHust

27. LleHmpansHoe

CUCTEMA BEHTUNALUAN

Ne Tun cucteMbl BeHTUNAILMA

28. BbmsbkHas BeHTALMS
CUCTEMA NOXAPOTYLLUEHUA

Ne Tun cucTeMbl NOXaPOTYLLEHUA

29. ABToMa4eckasi
CUCTEMA BOOOCTOKOB

Ne Tun cucTeMbl BOOOCTOKOB

30. Hapy>xHble BOAOCTOKM

AOMONHNUTENBHOE OBOPYIOBAHUE

He 3anonHeHo



